

معاون دانشجویی و فرهنگی واحد شیراز منصوب شد



معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز منصوب شد. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی فارس، محمدکاظم کاوه پیشقدم، سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس و واحد شیراز در حکمی دکتر محمدعلی اخگر را به سمت معاون دانشجویی و فرهنگی واحد شیراز منصوب کرد. اخگر که در حال حاضر، نیز، مسئول بسیج اساتید دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز می‌باشد از مسئولان جوان، خوش ذوق و صاحب تجربه در حوزه اجرایی فعالیت‌های فرهنگی در دانشگاه است و دارای مدرک دکتری تخصصی در رشته فلسفه و کلام اسلامی و عضو هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی با مرتبه علمی استادیار است. سوابق تدریس در زمینه فلسفه، کلام، عرفان و کلیه دروس معارف اسلامی در کارنامه علمی وی به چشم می‌خورد.

ریس سازمان برنامه و بودجه فارس:

صادرات غیرنفتی در ۵ ماهه سال جاری رشد ۹ درصدی داشت



در این خصوص دیده می‌شود. تاجگردون با اعلام اینکه مدیران اصلی حوزه اقتصاد استان فارس با همبستگی در این خصوص اقدام می‌کنند از رشد ۹ درصدی صادرات غیرنفتی در ۵ ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه در سال گذشته خبر داد. آیین افتتاح سامانه‌های سیماک، پستمن و تجارت الکترونیک فارس با حضور حسین مهری معاون وزیر ارتباطات، رییس هیئت مدیره و مدیرعامل پست کشور برگزار شد.

رییس سازمان برنامه و بودجه فارس از رشد ۹ درصدی صادرات غیرنفتی در ۵ ماهه سال جاری خبر داد. **سرویس خبری: مریم زارع خفری / ساسان تاجگردون** در آیین افتتاح پروژه سیماک (سامانه یکپارچه مدیریت املاک کشور) در راستای افتتاح سامانه‌های الکترونیک پست فارس گفت: نگاه سنتی از خدمات پست فارس رخت بریست. وی این سامانه را از مصادیق فرمان مقام رهبری در جهت رونق اقتصاد مقاومتی دانست و افزود: شرکت پست دیگر نگاه سنتی نداشته و خدمات ارزشمندی در این بخش راه‌اندازی کرده که سرمایه‌های ویژه‌ای در پی داشته و فرایند پست را نوین ساخته است. وی در ادامه عنوان کرد: در استان فارس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی با انسجام در حال فعالیت است و جدیت خاصی میان مسئولان

عضو شورای اسلامی شهر شیراز:

هرجا که راه گفت‌وگو بسته شود، خشونت به میان می‌آید



عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: هر جا که راه گفت‌وگو بسته شود چه در عالم سیاست و چه در حوزه فردی، خشونت به میان می‌آید. به گزارش اداره ارتباطات سازمان فرهنگی و ورزشی شهرداری شیراز، مهدی حاجتی در سومین جشنواره شیرازشناسی به تبیین آثار گفت‌وگوی سالم در جامعه پرداخت و گفت: جامعه خوب، سالم و سرزنده با پرسش‌گری و تقویت گفت‌وگو در بین آحاد جامعه ایجاد می‌شود و گفت‌وگوی سالم همچنین می‌تواند سبب کاهش خشونت شود بنابراین باید این فرهنگ در شیراز ترویج و نهادینه شود. وی به سابقه شیراز در زمینه ادبیات، فرهنگ، هنر، تاریخ، فلسفه و غیره اشاره کرد و افزود: گفت‌وگو در ادبیات و تاریخ

اجتماعی این شهر همیشه رایج بوده و ادبیات ما سرشار از نکات زیبا و قابل استفاده برای ایجاد گفت‌وگوی سالم و سازنده است. رئیس کمیته یاوران شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: آنچه که توسط فضای مجازی به قربانگاه می‌رود سرمایه اجتماعی و ادبیات ما است که با حذف تأثیر نگاه و لحن از کلام به چنین اتفاقی منجر می‌شود و می‌توان گفت ابزارهای مدرن برخی ارتباطات را به مخاطره انداخته است. حاجتی با اشاره به اینکه فضای مجازی بیشتر افراد را به انزوا و تنهایی سوق می‌دهد، بیان کرد: از فضای مجازی باید برای ایجاد ارتباطات واقعی استفاده شود نه عمل آمد.

دیپلم افتخار بلغارستان به عضو نقاشی کانون فارس رسید



«دیپلم افتخار» نوزدهمین مسابقه و نمایشگاه بین‌المللی نقاشی «نوازاگورا» بلغارستان در سال ۲۰۱۷ را از آن خود کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، این مسابقه بین‌المللی نقاشی با موضوع «آزاد» برگزار شد و از میان ۳۴۰۸ اثر رسیده از ۳۷ کشور جهان، شش عضو مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان موفق به دریافت دیپلم افتخار این دوره شده‌اند. بر اساس این خبر «میرمحمد صادق‌زاده» عضو ۹ ساله کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس، از مرکز فرهنگی هنری لارستان موفق به دریافت دیپلم افتخار این رویداد هنری شد. کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با ارسال ۱۵ اثر در نوزدهمین مسابقه و نمایشگاه بین‌المللی نقاشی نوازاگورا بلغارستان در سال ۲۰۱۷ شرکت کرده بود.

اعضای مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان، شش عضو مراکز فرهنگی هنری کانون پرورش

پذیرش دانشجو در مقطع کاردانی پیوسته

بدون کنکور

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون وابسته به دانشگاه آزاد اسلامی

دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون، امکاناتی را فراهم نموده است که کلیه دیپلمه های نظام قدیم و نظام جدید دبیرستانی و هنرستانی کلیه رشته های تحصیلی (ریاضی فیزیک - تجربی - انسانی و تمامی رشته های فنی و حرفه ای و کاردانش) بدون گذراندن دوره پیش دانشگاهی و بدون کارت پایان خدمت بتوانند در هر کدام از رشته‌های دانشکده، به شرح ذیل، بنا به علاقه ثبت نام و ادامه تحصیل دهند:

- گرافیک - مکانیک خودرو - ساختمان - حسابداری - تربیت بدنی
- نقشه کشی معماری - کامپیوتر - الکتروتکنیک
- ساخت تولید گرایش ماشین افزار - الکترونیک

با توجه به محدودیت مهلت ثبت نام، داوطلبان بایستی سریعاً جهت ثبت نام به آدرس اینترنتی www.azmoon.org بخش ثبت نام دوره کاردانی پیوسته بدون آزمون نیمسال اول سال تحصیلی ۹۶-۹۷ مراجعه نمایند.

داوطلبان می توانند جهت مشاوره و کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای ۴۲۲۴۳۴۵۷ - ۴۲۲۳۷۸۴۲ - ۴۲۲۴۳۴۶۶ - ۰۷۱ داخلی یک مدیریت کلاسها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی دانشکده فنی و حرفه ای سما واحد کازرون